2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2022 № 1393

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»,

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 23.11.2015 № 2650 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 31.05.2018 № 961, от 11.05.2021 № 613, от 01.09.2021 № 1321) изменения, изложив пункт 2.8 в следующей редакции:
«2.8. При утверждении фондов оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования, сверх суммы средств направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства на выплату:

	Наименование выплаты
	Размер выплаты
(в расчете на год)

	Ежемесячная надбавка за выслугу лет
	два должностных оклада

	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде
	два с половиной должностных оклада

	Премия по результатам работы работникам, замещающим должности старшего менеджера, менеджера

семь должностных окладов

	Премия по результатам работы работникам, замещающим должности бухгалтера, старшего инспектора
	одиннадцать целых двадцать пять сотых должностного оклада

	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
	два должностных оклада

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с  1 июня 2022 года.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
image1.png